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Yüksekokul Müdürü. : Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER 

Yüksekokul Mdr. Yrd,/Böl. Bşk.Yrd   : Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ 

Yüksekokul Mdr.Yrd.    : Öğr.Gör İsmail Turgut PALA 

Bölüm Başkan Yrd.     : Öğr.Gör. Aynur KAYA 

Öğretim Elemanı     : Öğr.Gör. Fatih ARSLAN 

Öğretim Elemanı     : Öğr. Gör. Recep KİRİŞ 

Öğretim Elemanı     : Öğr. Gör. Bereket Bülent AYKER 

Öğretim Elemanı     : Öğr. Gör. Ömer UZUNTAŞ 

Öğretim Elemanı     : Öğr.Gör. Cihan KIRPIK 

Memur (Raportör)     : Oğuzhan SALCI 

 

22.06.2023 tarihinde Yüksekokul Müdür. Müdür yardımcıları, Bölüm başkanı ve 

öğretim elemanlarının katılımlarıyla saat 9:30’da dönem sonu değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

Toplantı kapsamında; 

Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü için 2022-2023 

Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemine ilişkin Eğitim Öğretim Faaliyetleri, Etkinlikler ve dersler 

hakkında genel değerlendirme yapılmıştır. Ayrıca Öğretim Elemanlarımızın görüş ve 

önerileriyle 2023-2024 eğitim öğretim yılına ait planlama yapılmıştır.   

Yapılan görüşme sonrasında;  

 

1. Dönem içi derslerinin ve dönem sonu sınavlarının değerlendirilmesi 

Uzaktan eğitimle verilen derslerde öğrencilerin derse katılım oranının düşük olduğu bu 

nedenle derslerin verimli geçmediği sonucuna varılmıştır. Ayrıca bu dönemde sisteme yüklenen 

ödevler öğrenciler tarafından fark edilmediği ya da geç fark edildiği için çok etkili olmamıştır. 



Okula ortamında derse katılmak isteyen öğrenciler olduğundan dolayı hibrit sisteme geçilmiş 

olmasına rağmen beklentiyi karşılamamıştır. 

2.  Gelecek Yıl Planlaması 

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında uygulanacak olan Ders ve sınav Programlarının,  

yapılacak etkinliklerin bilgileri ayrıca dönem içinde Alan Uygulaması dersi kapsamında 

gidilecek olan kurum ve kuruluşlarla ilgili bilgilerin dönem başlamadan önce planlanarak 

öğrenci ve öğretim elemanlarına duyurulması gerektiği beyan edilmiştir. 

 

3. Dilek ve Temenniler 

Meslek Yüksekokulumuz 2022- 2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar yarılının 

öğrencilerimiz, akademik ve idari personellerimiz için sağlıklı bir şekilde tamamlanmıştır.  

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında ise Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve 

Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programı Acil Durum ve Afet Yönetimi 

programı ile yeni açılacak olan Hukuk Bölümü Programı için başarılı bir eğitim-öğretim yılı 

olmasını temenni ediyoruz. 

 

 

 

 


